
31995D0427.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 16 октомври 1995 година 

 

относно списъка с предприятия в Република Намибия, одобрени за целите на 

вноса на месни продукти в Общността  

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

 (95/427/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,  

 

като взе предвид Директива 72/462/ЕИО на Съвета от 12 декември 1972 г. относно 

проблемите на здравната и ветеринарна инспекция при вноса на говеда от рода на 

ЕРД, овце, кози и свине и на прясно месо или месни продукти от трети страни 
1
, 

последно изменена с Акта за присъединяване на Австрия, Финландия и Швеция, и 

по-специално член 4, параграф 1 от нея,  

 

като има предвид, че на предприятия в трети страни не може да се даде 

разрешение за износ на месни продукти в Общността, ако не удовлетворяват 

общите и специални условия, предвидени в Директива 72/462/ЕИО; 

 

като има предвид, че съгласно член 4, параграф 3 от Директива 72/462/ЕИО 

Република Намибия предостави данните на предприятие, оторизирано да изнася 

за Общността; 

 

като има предвид, че извършена от Комисията инспекция на място е показала, че 

хигиенните стандарти на това предприятие са достатъчни и следователно то може 

да бъде включено в първия списък с предприятия, от които може да бъде 

разрешен внос на месо;  

 

като има предвид, че вносът на месни продукти от предприятието, включено в 

списъка в приложението към настоящото решение, продължава да е предмет на 

вече установените разпоредби, на общите разпоредби на Договора, и по-

специално на другите ветеринарни разпоредби на Общността, особено по 

отношение на защитата на здравето на животните; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение, са в 

съответствие със становището на Постоянния ветеринарен комитет,  

 

 

РЕШИ:  

 

Член 1 

 

                                                           
1
 ОВ L 302, 31.12.1972 г., стр.28. 



31995D0427.doc – ЦПР – редактиран 

1. Предприятието в Република Намибия, посочено в приложението, се одобрява 

с цел осъществяване на износ на месни продукти в Общността. 

 

2. Вносът от това предприятие остава предмет на ветеринарните разпоредби на 

Общността, посочени другаде, и по-специално тези, отнасящи се до защита 

здравето на животните. 

 

 

Член 2 

 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

 

 

Съставено в Брюксел на 16 октомври 1995 година. 

 

За Комисията 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 

 



31995D0427.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

СПИСЪК С ПРЕДПРИЯТИЯ 

 

 

Номер на 

одобрението 

Предприятие Адрес 

 

22 

 

Meat Corporation of Namibia Ltd 

 

Windhoek 

 

 


